
 

 

Zarządzenie Nr  122/VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 z dnia 07 lipca 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 172/VII/2016 z dnia 14 października 

2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073), Burmistrz Miasta 

Milanówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę ustaleń § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Milanówka nr 

172/VII/2016 z dnia 14 października 2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej.  

§ 1 zmienianego Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:  

 

Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w składzie: 

1. mgr inż. arch. Anna Markert 

2. mgr Jacek Skorupski 

3. mgr inż. Monika Popławska 

4. prof. nzw. dr hab. inż. arch. Krzysztof Domaradzki 

5. prof. dr hab. inż. arch Jeremi Królikowski  

6. prof. nzw. dr inż. arch. Stefan Westrych 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oprac. E. Miłosz  

 

 


